
 1

                CONSORZIO  D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 15 DEL 09/03/2020. 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 74/2020 Maio S.r.l. 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la Determinazione del Dirigente Tecnico n. 1 del 17.01.2020, con la quale è stata acquistata, in conto 
terzi a favore dell’ATI Catania, dalla ditta Maio S.r.l., con sede in Catania, via Pantano n. 116, P. IVA 
04254060873, una scaffalatura metallica per ufficio al costo di € 283,45 IVA inclusa; 
Vista la fattura n. 74 del 31/01/2020 emessa dalla ditta Maio S.r.l., con sede in Catania, via Pantano n. 
116, P. IVA 04254060873 per il pagamento della scaffalatura sopra descritta;  
Considerato che la somma occorrente è stata assunta con la citata Determina n. 1/2020 alla Missione 99, 
Programma 1, Titolo 7, Macroaggregato 2 con impegno n. 13/2020 del bilancio pluriennale 2019-2021 
competenza 2020; 
Vista l’autocertificazione attestante la regolarità contributiva trasmessa con nota prot. 45 del 23.01.2020; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 74 del 31/01/2020 di € 283,45 emessa dalla 
ditta Maio S.r.l., per la fornitura sopra descritta; 
Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
Visto il seguente parere di regolarità tecnica-amministrativa: 
“Si esprime parere favorevole”  
 Il Dirigente 
                                      (Avv. Gerardo Farkas) 
 

DETERMINA 
 
Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la fattura n. 74 del 31/01/2020 di € 283,45 emessa dalla ditta Maio S.r.l., con sede in 
Catania, via Pantano n. 116, P. IVA 04254060873, in regime fiscale di scissione dei pagamenti, di 
cui alla citata Determinazione n. 1/2020, accreditando la somma di € 232,34 sul c/c della ditta 
medesima, traendola dalla Missione99, Programma 01, Titolo 7, Macroaggregato 2 impegno n. 
13/2020 del bilancio di previsione 2019-2021. 

 
       IL DIRIGENTE 
            (avv. Gerardo Farkas) 


